1

【 本日のプログラム 】 4月6日 会員卓話 「イニシエーションスピーチパート2」 川名 惠美子 会員
【 次回予告 】 4月13日 卓話 「自動運転技術について」 日産自動車（株）

【 第1849例会 】 平成29年3月30日（木） 【 家族移動例会 】

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

42名 23名 69.70% 91.67% 12名
荒井、橋本（吉）、引田、石川（達）、板垣、苗加、
小倉、鈴木、玉川、富澤

三溪園花見とインターコンチディナー

1855号

行程表

大和発
↓

三溪園

↓
横浜グランドインター

コンチネンタルホテル
↓

大和着

三溪園にてお花見

桜は満開ではありませんでしたが、仕事をひと休みし、自然の中ゆっくりとした時間を過ごしました

2

美女テーブル 郡司 禎子 様、石神 クニ子 様、
伊藤 克枝 様、古郡 京子 様、梅田 安代 様、
藤田 真佐子 様、藤塚 昭子 様

今日は三溪園の桜探しを楽しみ、インターコンチの豪
華なお食事を堪能しています。ありがとうございました。
遠山 正徳 君

ありがとう。感謝です。
入江 公敏 会長、阿萬 正巳 幹事、
阿萬 真美子 様

本日は素敵な夜景と料理をありがとうございました。
皆様、楽しんで下さい。
郡司 守 君

久しぶりに家族会出席できました。女房も久しぶり
皆様にお会いできて大変喜んでおります。中クラブには
長いことお世話になり感謝しております。足の方がま

だ十分にできませんが今後ともよろしく。
髙橋 政勝 君、後藤 定毅 君、藤塚 勝明 君、
伊藤 英夫 君、梅田 秀雄 君、岸 幸博 君、
辻 彰彦 君、小栁 智裕 君
本日は、素晴らしい企画ありがとうございます。食事、

雰囲気素晴らしい。今年は、インターコンチでディナーで
すが、来年は帝国ホテルでよろしくお願いします。桜は
地元の千本桜も良いですよ。
新村 千成 君
本日はこの様な企画をして頂き、ありがとうございま

した。娘と参加出来て大変嬉しく思っております。
橋本 日吉 君
入江会長、阿萬幹事、そして藤田さん率いる親睦委

員会の皆様、素晴らしい企画ありがとうございます。今
宵はハッピーです。

スマイルボックス 小栁 智裕 委員長 本日 \28,000 累計 \569，103

ゲストのご紹介

阿萬 真美子 様

藤田 真佐子 様
藤塚 昭子 様
古郡 京子 様

石神 クニ子 様
郡司 禎子 様
遠山 正徳 様

伊藤 克枝 様
熊丸 啓子 様

新村 翠 様
新村 円 様
野口 陽子 様

野口 岳人 様
梅田 安代 様
安倍 時子 様

ご参加ありがとうございました